РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Унечский  муниципальный район

Унечское городское поселение

УНЕЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От  «12»  декабря  2014  № 3-34
        г.Унеча Брянской области
Об итогах публичных слушаний по проекту

бюджета муниципального образования «Унечское городское поселение» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы

На основании ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 Устава муниципального образования «Унечское городское поселение», статьи 6  решения  Унечского городского Совета народных депутатов от 10.10.2014 № 3-21 «Об утверждении Порядка составления, рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «Унечское городское поселение», статей 9,10 решения Унечского городского Совета народных депутатов от 22.02.2006 № 1-45 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Унечское городское поселение», рассмотрев итоги публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Унечское городское поселение» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы,
Унечский   городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению итоги публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Унечское  городское поселение» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы.

2. Обнародовать настоящее решение согласно Уставу муниципального образования «Унечское городское поселение».

Глава  города Унеча                                                                А.С.Зайцев